

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/bocioland-kocyk-bambusowo-bawełniany-paris-deep-space-80x100-cm-p-51655.html>



Bocioland kocyk bambusowo-bawełniany PARIS deep space 80x100 cm

Cena	103,90 zł
Kod producenta	BOC0286
Kod EAN	5902533172863
Producent	Bocioland

Opis produktu

Kocyk bambusowo-bawełniany PARIS

Dzięki naturalnym właściwościom antyalergicznym i antybakteryjnym tkanina nie powoduje uczuleń. Jest to ważne dla delikatnej skóry dziecka szczególnie wrażliwej na podrażnienia. Produkt wykonany jest z ogromną starannością by spełniać najwyższe oczekiwania rodziców i ich pociech. Kocyk bambusowo-bawełniany jest miły w dotyku i wyjątkowo komfortowy.

Posiada właściwości samo sterylizacji oraz jest hipoalergiczny, dzięki czemu nie wywołuje alergii skórnych. Zapewnia znakomitą termoregulację, pochłania i neutralizuje zapachy dając poczucie świeżości i komfortu użytkowania. Produkt posiada niezbędne atesty i jest bezpieczny dla Twojego Dziecka.

Skład: włókna bambusowe 50%, bawełna 50%.
Można prać w pralce i prasować.
Wymiary: 80x100 cm

Jeśli chcesz zapewnić swojemu dziecku maksymalny komfort oraz przyjemność snu i odpoczynku wybierz ten kocyk.

Miękki i delikatny kocyk Paris wykonany jest z mieszanki włókna bambusowego i bawełnianego. Swoją nazwę nosi od splotu, którym jest wykonany- czyli ścieg francuski.

Posiada on naturalne właściwości antyalergiczne i antybakteryjne co jest szczególnie ważne dla małych dzieci. Działanie nie powoduje podrażnień oraz pozwala utrzymać odpowiednią temperaturę. W sezonie wiosenno- letnim łagodnie otula, a jesienią i zimą grzeje. Kocyk pochłania i neutralizuje zapachy, dając poczucie świeżości i komfortu użytkowania.

Zalecamy pranie w pralce w temperaturze max. 30 stopni. Nie prać ręcznie. Prać z podobnymi kolorami, segregując kolory. W przypadku ciemnych kolorów, przy pierwszych praniach, zalecamy dokładną segregację lub używanie chusteczek wyłapujących ewentualny kolor. W celu zabezpieczenia kocyka przez zaciągnięciem, najlepiej prać go w worku na pranie bielizny. Do prania polecamy używać delikatnych środków, nie zawierających wybielaczy oraz chloru.

Suszyć na płasko.

Suszarka bębnowa może uszkodzić włókna.

Delikatny pilling jest naturalnym zjawiskiem w przypadku codziennego użytkowania dzianin. Można usunąć go m.in. maszynką do golenia ubrań.

Uwaga: W zależności od ustawień monitora odcienie mogą różnić się nieznacznie od tych pokazanych na zdjęciach.